

ÖZÜ : Belediye Reisinin senelik izni H.

Esas No. 3149

Karar No. 161

1956 yılı içtima devresinin 5.ci
İn'ikadının fevkalâde birinci
celsesi 9/Kasım/956 Cuma

Belediye Reisinin şehir ve kasaba işlerini takip ve merkezde alakalı makamlarla temas etmek için sık sık Ankaraya geldikleri veya şehir ve kasaba ihtiyaçlarını temin ve mübayaaya maksadıyla aher mahallere gittikleri görülmektedir.

Belediye Reislerinin bu suretle vazifeleri başlarından ayrılmaları belediye işlerini müteessir edeceği gibi son kanunlarla ve bu husus Milli Korunma kanunu ile kendilerine mevdu esaslı vazifelerin ifasını sekteye uğratacağı tabiidir.

Belediye Reisinin mezuniyetlerine dair mevzuatımızda her nekad bir hüküm tesis edilmemiş isede Belediye Reislerinin yıllık veya vazife izinlerinin açık bulunduğu taktirde belediye meclislerinden, bulunmadığı taktirde ise belediye meclisleri fevkalâde toplantıya çağrılarak gene meclisten alınması lüzumu belediye kanununun lafız ve ruhunda mündemiçtir.

Bundan böyle bu lâzimeye riayeti temin etmekle beraber vazife izni ile hükümet merkezine gelecek veya mahalli ahire gidecek olan belediye reislerinin durumdan vilâyetlerini haberdar etmelerinin, Vilâyetlerin de keyfiyeti vekâlete bildirmelerinin usul ittihazını tamimen rica ederim. diye yazılı Dahiliye Vekâletinin 25/IO/956 tarih 62I-3I4-23I/I9076 sayılı vilâ yet makamının özel idare köy işleri ifadeli 2/II/956 tarih ve I3-I/I353 sayısıyla tebliğ edilen tamimleri okundu:

Verilen Karar:

Efradı ailesinin Ankarada ikamet etmekte bulunması dolayısıyla ailevi zaruretler itibarile Dahiliye Vekâletinin 25/II/956 gün ve 62I-3I4-23I/I9075 sayılı tamimi müvacehesinde, ölüm ve hastalık vesair sebebler tebinaen ani olarak Ankaraya gitmesi zarureti karşısında bulunduğuna, belediye meclisinin bu husus için belediye kanununa göre olağan üstü toplantı yapılmasının en az üç günden evvel mümkün olamayacağı cihetle ölüm, hastalık vesair mühim ve mücbir sebebler vukuunda kullanılmak üzere senelik izin talebinin xxxxx ruznameye idhali ve gerekli kararın istihsali hususun daki Riyasetin şifahi maruzat ve talebi uygun görülerek bu husus ruznameye dahil edilerek, belediye Reisine ailevi mühim, mücbir ve acil hallerde izin

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

verilmesi bir muhalife karşı ekseriyetle 9-II-956 tarihinde karar verildi ...

Reis
Ali Celal Artüz

kâtip
Osman Uğur

kâtip
Salim Ekşi